
Reality Zemanová Slezská 981/57, Praha 3 - Vinohrady, 130 00, Tel.: 608 473 229, E-mail: sprava.nemovitosti@seznam.cz, web:
https://www.reality-zemanova.cz/

Prodej - Byty číslo zakázky: N04756

5 490 000 Kč
za nemovitost

Prodej družstevního bytu 2+1, o velikosti 61,9m2
v přízemí panelového domu.
Černého, Praha 8, Praha

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 14 Celková podlahová plocha: 61 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: před rekonstrukcí
Vlastnictví: družstevní Druh bytu: V panelovém domě
Výška stropu: 2.6 Balkón: 3 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: silnice; MHD; autobus
Telekomunikace: Telefon; Internet Odpad: Kanalizace
Ostatní rozvody: Kabelová televize Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej družstevního bytu před rekonstrukcí o velikosti 2+1 (61,9m2).
Světlý byt se nachází v přízemí velmi pěkně udržovaného družstevního domu. Byt se skládá z velké předsíně, ze které
se vchází do samostatných pokojů. Koupelna se sprchovým koutem, separátní toaleta, kuchyňský kout s balkonem a
dvě velké ložnice s okny na jihozápadní stranu.
Dostupnost MHD je výborná, 10 min na metro a 7 min k nejbližší zastávce tramvaje a autobusu.
Veškerá občanská vybavenost, parky, sportoviště a dětská hřiště.

Vyřizuje
Miroslava Zemanová
Tel.: 608 473 229
GSM: +420 608 473 229
E-mail: sprava.nemovitosti@seznam.cz


